pasen sus bienes al ...*mestre Johan Macip, fill meu e del dit marit meu, legitim e natural...* De esta forma, hallamos la composición de la familia Macip en estas fechas, con dos hijos y una nieta, junto a la filiación completa de Joan de Joanes: Joan Macip Navarro, a la vez que se descarta un segundo matrimonio de Vicente Macip, realizado, según la bibliografía, con Isabel Forner⁵.

Realmente, la relación entre Isabel Forner y Vicente Macip, se esclarece en el siguiente documento de 1550⁶, con motivo de la venta de un censal sito en la localidad valenciana de Albaida, exactamente en la partida del Palomar, a Antonio Mico, labrador de esta villa, realizado unos meses antes de morir Macip, donde consta que: *Ego Vicentius Macip, pictor, habitator civitatis Valentie, tamquam heres universalis et eo, nomine bonorum omnium et iurium que, quondam, fuerum honorabilis Ysabellis Forner, beate, filie honorabilis Gabrielis Forner, quondam pannorum paratoris, pro ut dedita mea herencia constat cum eius ultimo testamento confecto Valentie per honorabilis et discretum Ludovicum Spinal ,quondam, notario, recepto die sexto mensis augusti anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexto ... publicato die decimo sexto mensis februarii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo vigesimo primo. Gratis, etc., dicto nomine per me et sucessores meos quos cumque vendo, concedo, trado, seu quasi trado, transfero, atque transporto vobis honorabilis Antonio Mico, agricole loci del Palomar, termini ville de Albayda, filii honorabilis Petri Mico, agricultoris eiusdem loci present, etc. Et vestris omnes illos viginti et quinque solidos moneta regal Valentie, censuales, rendales et anuales, sine laudimio et fatica, etc, ... Et qui per honorabilis Bernardum Mico del Cafareig, agricultorem, et Ysabellem coniuges vicinosque et habitatores predicti loci del Palomar simul et in solidum fuerunt venditi et originaliter carricati prefate quondam Ysabelli Forner mediante publico venditionis et originalis carricamenti predicti censualis instrumento, acto in dicta villa de Albayda per honorabilem et discretum Bernardum Boyl, quondam, notarium recepto die decimo-sexto mensis octobris anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo primo. Pretio undecim librarum moneta pre//fixe.*

El hecho de que Vicente Macip fuera desde 1506 el heredero universal de Isabel Forner, beata, es decir, vinculada a alguna orden religiosa, ya secular o regular, fallecida en 1521 según la publicación del testamento, con bienes en Albaida, indica una relación muy antigua y estrecha entre ambos, tal vez familiar.